
DGL Gruppenliga Bayern Herren 2024, 1. Bezirksliga Gruppe
P

Einzel

Ergebnisliste

Turnierformat

Brutto über CR Zählspiel
Wertungsart der Runde

4
Spieltage

Punkte
Wertung

Rang Mannschaft Tag 1 Tag 2 Tag 3 Tag 4 Total

1 1244 4Chiemsee Golf-Club Prien e.V.

2 823 3Golfclub Schloss Maxlrain e.V. Team 2

3 632 1Golfclub Reit im Winkl e.V.

4 411 2Golfclub Berchtesgaden e.V.
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DGL Gruppenliga Bayern Herren 2024, 1. Bezirksliga Gruppe
P

Einzel

Ergebnisliste

Turnierformat

Brutto über CR Zählspiel
Wertungsart der Runde

4
Anzahl an Runden

Rang 1 - Chiemsee Golf-Club Prien e.V. +87.9

Einzel - Gewertet (7 von 8)

Name HCPI® C.HCP GesamtHeimatclub Score

Andrelang, Felix Chiemsee GC Prien 2,7 0 +2.770

Wehner, Luis Chiemsee GC Prien 2,6 0 +8.776

Wehner, Moritz Chiemsee GC Prien 2,9 1 +11.779

Häringer, Maximilian Chiemsee GC Prien 10,4 9 +12.780

von Wriechen, Alexander Chiemsee GC Prien 4,0 2 +13.781

Kuchler, Quirin Chiemsee GC Prien 4,6 3 +15.783

Haerdle, Anton Chiemsee GC Prien 12,1 11 +22.790

Woith, Sönke Chiemsee GC Prien 16,1 16 (+28.7)(96)

Rang 2 - Golfclub Schloss Maxlrain e.V. Team 2 +122.9

Einzel - Gewertet (7 von 8)

Name HCPI® C.HCP GesamtHeimatclub Score

Moser Jun., Michael Maxlrain, GC Schloss 6,6 5 +12.780

Ihle, Finn Maxlrain, GC Schloss 9,7 8 +14.782

Keidel, Michael Maxlrain, GC Schloss 11,0 10 +14.782

Eglinski, Nick Maxlrain, GC Schloss 13,7 13 +16.784

Tewes, Niels Maxlrain, GC Schloss 12,9 12 +18.786

Paul, Christian Maxlrain, GC Schloss 8,9 7 +22.790

Poppe, Moritz Maxlrain, GC Schloss 10,4 9 +22.790

Hildebrand, Thomas Maxlrain, GC Schloss 15,3 15 (+23.7)(91)
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Rang 3 - Golfclub Berchtesgaden e.V. +135.9

Einzel - Gewertet (7 von 8)

Name HCPI® C.HCP GesamtHeimatclub Score

Ahr, Henrik Berchtesgaden, GC 12,3 11 +13.781

Essler, Maximilian Berchtesgaden, GC 6,9 5 +16.784

Stöckl, Hans Berchtesgaden, GC 14,1 13 +17.785

Römhild, Dr. Michael Berchtesgaden, GC 24,0 24 +18.786

Seidel, Jens Berchtesgaden, GC 17,4 17 +18.786

Seiberl, Stefan Berchtesgaden, GC 19,4 19 +22.790

Netzer, Prof. Dr. med. Nikolaus Berchtesgaden, GC 21,9 22 +27.795

Meilinger, Andreas Berchtesgaden, GC 22,6 23 (+35.7)(103)

Rang 4 - Golfclub Reit im Winkl e.V. +148.9

Einzel - Gewertet (7 von 8)

Name HCPI® C.HCP GesamtHeimatclub Score

Wurst, Alexander Reit im Winkl, GC 8,5 7 +14.782

Zühlke, Sebastian Reit im Winkl, GC 9,0 7 +17.785

Deutscher, Felix Reit im Winkl, GC 14,3 13 +18.786

Schäfer, Marc Reit im Winkl, GC 9,3 8 +18.786

Ebermann, Stefan Reit im Winkl, GC 6,0 4 +20.788

Birkefeld, Dirk Reit im Winkl, GC 12,1 11 +27.795

Körber, Dr. Alois Reit im Winkl, GC 12,7 12 +30.798

Maier, Constantin Reit im Winkl, GC 4,9 3 (DNS)(DNS)
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DGL Gruppenliga Bayern Herren
Golfclub Schloss Maxlrain e.V., Chiemsee Golf-

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 3

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Zählspiel
Wertungsart der Runde

4
Anzahl an Runden

Sonderpreise

Alle | Zählspiel - Brutto über CR

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

1 Andrelang, Felix 2,7Chiemsee GC Prien 0 /070 / 67.3 / 128 3636 +2.7

2 Wehner, Luis 2,6Chiemsee GC Prien 0 /070 / 67.3 / 128 3131 +8.7

3 Wehner, Moritz 2,9Chiemsee GC Prien 1 /170 / 67.3 / 128 3029 +11.7

T4 Häringer, Maximilian 10,4Chiemsee GC Prien 9 /970 / 67.3 / 128 3627 +12.7

T4 Moser Jun., Michael 6,6Maxlrain, GC Schloss 5 /570 / 67.3 / 128 3127 +12.7

T6 Ahr, Henrik 12,3Berchtesgaden, GC 11 /1170 / 67.3 / 128 3626 +13.7

T6 von Wriechen, Alexander 4,0Chiemsee GC Prien 2 /270 / 67.3 / 128 2928 +13.7

T8 Ihle, Finn 9,7Maxlrain, GC Schloss 8 /870 / 67.3 / 128 3225 +14.7

T8 Keidel, Michael 11,0Maxlrain, GC Schloss 10 /1070 / 67.3 / 128 3425 +14.7

T8 Wurst, Alexander 8,5Reit im Winkl, GC 7 /770 / 67.3 / 128 3125 +14.7

11 Kuchler, Quirin 4,6Chiemsee GC Prien 3 /370 / 67.3 / 128 2624 +15.7

T12 Eglinski, Nick 13,7Maxlrain, GC Schloss 13 /1370 / 67.3 / 128 3522 +16.7

T12 Essler, Maximilian 6,9Berchtesgaden, GC 5 /570 / 67.3 / 128 2824 +16.7

T14 Zühlke, Sebastian 9,0Reit im Winkl, GC 7 /770 / 67.3 / 128 2823 +17.7
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T14 Stöckl, Hans 14,1Berchtesgaden, GC 13 /1370 / 67.3 / 128 3422 +17.7

T16 Römhild, Dr. Michael 24,0Berchtesgaden, GC 24 /2470 / 67.3 / 128 4422 +18.7

T16 Seidel, Jens 17,4Berchtesgaden, GC 17 /1770 / 67.3 / 128 3822 +18.7

T16 Tewes, Niels 12,9Maxlrain, GC Schloss 12 /1270 / 67.3 / 128 3523 +18.7

T16 Schäfer, Marc 9,3Reit im Winkl, GC 8 /870 / 67.3 / 128 2821 +18.7

T16 Deutscher, Felix 14,3Reit im Winkl, GC 13 /1370 / 67.3 / 128 3321 +18.7

21 Ebermann, Stefan 6,0Reit im Winkl, GC 4 /470 / 67.3 / 128 2218 +20.7

T22 Paul, Christian 8,9Maxlrain, GC Schloss 7 /770 / 67.3 / 128 2419 +22.7

T22 Poppe, Moritz 10,4Maxlrain, GC Schloss 9 /970 / 67.3 / 128 2618 +22.7

T22 Seiberl, Stefan 19,4Berchtesgaden, GC 19 /1970 / 67.3 / 128 3518 +22.7

T22 Haerdle, Anton 12,1Chiemsee GC Prien 11 /1170 / 67.3 / 128 2820 +22.7

26 Hildebrand, Thomas 15,3Maxlrain, GC Schloss 15 /1570 / 67.3 / 128 3421 +23.7

T27 Birkefeld, Dirk 12,1Reit im Winkl, GC 11 /1170 / 67.3 / 128 2515 +27.7

T27 Netzer, Prof. Dr. med. Nikolaus 21,9Berchtesgaden, GC 22 /2270 / 67.3 / 128 3413 +27.7

29 Woith, Sönke 16,1Chiemsee GC Prien 16 /1670 / 67.3 / 128 2615 +28.7

30 Körber, Dr. Alois 12,7Reit im Winkl, GC 12 /1270 / 67.3 / 128 2515 +30.7

31 Meilinger, Andreas 22,6Berchtesgaden, GC 23 /2370 / 67.3 / 128 279 +35.7

32 Maier, Constantin 4,9Reit im Winkl, GC 3 /370 / 67.3 / 128 DNSDNS DNS
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Alle | Zählspiel - Brutto über CR

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

1 Andrelang, Felix 2,7Chiemsee GC Prien 0 /070 / 67.3 / 128 3636 +2.7

2 Wehner, Luis 2,6Chiemsee GC Prien 0 /070 / 67.3 / 128 3131 +8.7

3 Wehner, Moritz 2,9Chiemsee GC Prien 1 /170 / 67.3 / 128 3029 +11.7

T4 Häringer, Maximilian 10,4Chiemsee GC Prien 9 /970 / 67.3 / 128 3627 +12.7

T4 Moser Jun., Michael 6,6Maxlrain, GC Schloss 5 /570 / 67.3 / 128 3127 +12.7

T6 Ahr, Henrik 12,3Berchtesgaden, GC 11 /1170 / 67.3 / 128 3626 +13.7

T6 von Wriechen, Alexander 4,0Chiemsee GC Prien 2 /270 / 67.3 / 128 2928 +13.7

T8 Ihle, Finn 9,7Maxlrain, GC Schloss 8 /870 / 67.3 / 128 3225 +14.7

T8 Keidel, Michael 11,0Maxlrain, GC Schloss 10 /1070 / 67.3 / 128 3425 +14.7

T8 Wurst, Alexander 8,5Reit im Winkl, GC 7 /770 / 67.3 / 128 3125 +14.7

11 Kuchler, Quirin 4,6Chiemsee GC Prien 3 /370 / 67.3 / 128 2624 +15.7

T12 Eglinski, Nick 13,7Maxlrain, GC Schloss 13 /1370 / 67.3 / 128 3522 +16.7

T12 Essler, Maximilian 6,9Berchtesgaden, GC 5 /570 / 67.3 / 128 2824 +16.7

T14 Zühlke, Sebastian 9,0Reit im Winkl, GC 7 /770 / 67.3 / 128 2823 +17.7

T14 Stöckl, Hans 14,1Berchtesgaden, GC 13 /1370 / 67.3 / 128 3422 +17.7

T16 Römhild, Dr. Michael 24,0Berchtesgaden, GC 24 /2470 / 67.3 / 128 4422 +18.7

T16 Seidel, Jens 17,4Berchtesgaden, GC 17 /1770 / 67.3 / 128 3822 +18.7

T16 Tewes, Niels 12,9Maxlrain, GC Schloss 12 /1270 / 67.3 / 128 3523 +18.7

T16 Schäfer, Marc 9,3Reit im Winkl, GC 8 /870 / 67.3 / 128 2821 +18.7

T16 Deutscher, Felix 14,3Reit im Winkl, GC 13 /1370 / 67.3 / 128 3321 +18.7

21 Ebermann, Stefan 6,0Reit im Winkl, GC 4 /470 / 67.3 / 128 2218 +20.7

T22 Paul, Christian 8,9Maxlrain, GC Schloss 7 /770 / 67.3 / 128 2419 +22.7

T22 Poppe, Moritz 10,4Maxlrain, GC Schloss 9 /970 / 67.3 / 128 2618 +22.7
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T22 Seiberl, Stefan 19,4Berchtesgaden, GC 19 /1970 / 67.3 / 128 3518 +22.7

T22 Haerdle, Anton 12,1Chiemsee GC Prien 11 /1170 / 67.3 / 128 2820 +22.7

26 Hildebrand, Thomas 15,3Maxlrain, GC Schloss 15 /1570 / 67.3 / 128 3421 +23.7

T27 Birkefeld, Dirk 12,1Reit im Winkl, GC 11 /1170 / 67.3 / 128 2515 +27.7

T27 Netzer, Prof. Dr. med. Nikolaus 21,9Berchtesgaden, GC 22 /2270 / 67.3 / 128 3413 +27.7

29 Woith, Sönke 16,1Chiemsee GC Prien 16 /1670 / 67.3 / 128 2615 +28.7

30 Körber, Dr. Alois 12,7Reit im Winkl, GC 12 /1270 / 67.3 / 128 2515 +30.7

31 Meilinger, Andreas 22,6Berchtesgaden, GC 23 /2370 / 67.3 / 128 279 +35.7

32 Maier, Constantin 4,9Reit im Winkl, GC 3 /370 / 67.3 / 128 DNSDNS DNS
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Alle | Zählspiel - Netto

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

1 Römhild, Dr. Michael 24,0Berchtesgaden, GC 24 /2470 / 67.3 / 128 4422 62

2 Seidel, Jens 17,4Berchtesgaden, GC 17 /1770 / 67.3 / 128 3822 69

T3 Andrelang, Felix 2,7Chiemsee GC Prien 0 /070 / 67.3 / 128 3636 70

T3 Ahr, Henrik 12,3Berchtesgaden, GC 11 /1170 / 67.3 / 128 3626 70

T5 Häringer, Maximilian 10,4Chiemsee GC Prien 9 /970 / 67.3 / 128 3627 71

T5 Eglinski, Nick 13,7Maxlrain, GC Schloss 13 /1370 / 67.3 / 128 3522 71

T5 Seiberl, Stefan 19,4Berchtesgaden, GC 19 /1970 / 67.3 / 128 3518 71

T8 Stöckl, Hans 14,1Berchtesgaden, GC 13 /1370 / 67.3 / 128 3422 72

T8 Keidel, Michael 11,0Maxlrain, GC Schloss 10 /1070 / 67.3 / 128 3425 72

T10 Netzer, Prof. Dr. med. Nikolaus 21,9Berchtesgaden, GC 22 /2270 / 67.3 / 128 3413 73

T10 Deutscher, Felix 14,3Reit im Winkl, GC 13 /1370 / 67.3 / 128 3321 73

T12 Tewes, Niels 12,9Maxlrain, GC Schloss 12 /1270 / 67.3 / 128 3523 74

T12 Ihle, Finn 9,7Maxlrain, GC Schloss 8 /870 / 67.3 / 128 3225 74

T14 Moser Jun., Michael 6,6Maxlrain, GC Schloss 5 /570 / 67.3 / 128 3127 75

T14 Wurst, Alexander 8,5Reit im Winkl, GC 7 /770 / 67.3 / 128 3125 75

T16 Wehner, Luis 2,6Chiemsee GC Prien 0 /070 / 67.3 / 128 3131 76

T16 Hildebrand, Thomas 15,3Maxlrain, GC Schloss 15 /1570 / 67.3 / 128 3421 76

T18 Zühlke, Sebastian 9,0Reit im Winkl, GC 7 /770 / 67.3 / 128 2823 78

T18 Wehner, Moritz 2,9Chiemsee GC Prien 1 /170 / 67.3 / 128 3029 78

T18 Schäfer, Marc 9,3Reit im Winkl, GC 8 /870 / 67.3 / 128 2821 78

T21 Essler, Maximilian 6,9Berchtesgaden, GC 5 /570 / 67.3 / 128 2824 79

T21 von Wriechen, Alexander 4,0Chiemsee GC Prien 2 /270 / 67.3 / 128 2928 79

T21 Haerdle, Anton 12,1Chiemsee GC Prien 11 /1170 / 67.3 / 128 2820 79
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T24 Kuchler, Quirin 4,6Chiemsee GC Prien 3 /370 / 67.3 / 128 2624 80

T24 Meilinger, Andreas 22,6Berchtesgaden, GC 23 /2370 / 67.3 / 128 279 80

T24 Woith, Sönke 16,1Chiemsee GC Prien 16 /1670 / 67.3 / 128 2615 80

27 Poppe, Moritz 10,4Maxlrain, GC Schloss 9 /970 / 67.3 / 128 2618 81

28 Paul, Christian 8,9Maxlrain, GC Schloss 7 /770 / 67.3 / 128 2419 83

T29 Ebermann, Stefan 6,0Reit im Winkl, GC 4 /470 / 67.3 / 128 2218 84

T29 Birkefeld, Dirk 12,1Reit im Winkl, GC 11 /1170 / 67.3 / 128 2515 84

31 Körber, Dr. Alois 12,7Reit im Winkl, GC 12 /1270 / 67.3 / 128 2515 86

32 Maier, Constantin 4,9Reit im Winkl, GC 3 /370 / 67.3 / 128 DNSDNS DNS
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